Feria. iiii. Dñice passionis.

gem et prophetas: ut repulso fastidio: ad gustandum cenam se prepararet. h. ille. Propterea sancta cecit ecclesia in officio patris Dñici. Adudum vocas ad agnitionem hora cene paterfamilias. Seruum mittit promittens varias vite delicias. Ad hoc quuium tam magnificum elegit nuncium. s. Dñicum. Isido. quoque hispanus doctor solennissimus in suis postillis refert: quod fuit reuelatum cuidam sancto heremite in oratione perseveranti et vox divina ei facta est a summo celo: dicens. Aditto famulum meum Dñicum verbi mei deuotum baiulum: verum predicatorem: iclytum: apostolum: boiem: zelotipum: ad incredulorum duriciam: et hereticorum perfidiam cetera redam. hec dominus deus. Hanc destinationem: manifestauit: per opus deus beatissime virginis Catherine de senis dicens. Ego hos duos filios genui. Unum naturalem et ab eterno. s. christum. Alium adoptiuum s. Dñicum: qui in multis operationibus fuerunt similes. Sicut. n. filius meus naturalis in humanitate assumpta fuit mihi obediens usque ad mortem crucis. Sic filius meus adoptiuus Dñicus via mandatorum meorum nunquam transgrediens. in virginitate perpetua baptismalem gratiam: usque ad vite terminum: inuiolabiliter seruauit. Et sicut filius meus naturalis palaz

locutus est mundo testimonium prohibens veritati: sic filius meus Dñicus: per se et successores suos veritatem euangelicam: etiam inter hereticos instatissime predicauit et predicare non desinit: propterea singulari munere datum est sibi veritatis lumen agnoscere: nec ab ipso aliquo modo deuiare. Item sicut tota vita filii mei naturalis: fuit doctrinalis et exemplaris ad aliorum salutem ordinata: sic filius meus Dñicus totus cum suo ordine doctrinalis et exemplaris est ad salutem animarum. Ad hunc. n. finem constitutus est: pro hoc in cunctis eius actibus modo filio per similes factus est. h. deus pater. Tertio idem probatur ratione pronunciationis. Ante quam ordo iste in mundo esset. multi spiritu prophie illuminati ipsum pronunciauerunt: zacharias. n. propheta. c. vi. Vidit quattuor quadrigas In prima erant equi rufi: per quod intelligitur ordo martyrum: qui amore dei rubicundi et inflammati: sanguinem pro fide posuerunt. In secunda quadriga equi nigri: quibus intelliguntur confessores mortificati et penitentia pleni. In tertia erant equi albi: qui sunt apostoli: puritate mentis et corporis albi. In quarta quadriga erant equi varij et fortes per quod s. Greg. i. bulla canonizationis beatissimi patris Dñici intelligitur ordo nobilitatis et virtute varius.